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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

%
10/03 17/03 24/03 31/03 14/04 05/05 08/05 12/05 19/05 30/05 06/06 09/06 16/06 23/06

1 2031500032 Ayu Sekar
Sari Ijin Ijin Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 2031500164 Fadli
Rhamadhany Ijin Ijin Ijin Ijin Alpha Ijin Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Alpha Sakit Hadir 85.71

3 2031500354 Intan
Kurniawan Ijin Ijin Ijin Ijin Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Ijin 100

4 2031500396
Shabrina
Putri
Prayoga

Ijin Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Alpha Sakit 85.71

5 2031500578 Adika Dwi
Saputra Hadir Ijin Ijin Ijin Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

6 2031501105 Fita Nur
Hanifah Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Alpha Sakit Hadir 92.86

7 2031501220 Putri Dwi
Cahyani Ijin Ijin Ijin Ijin Ijin Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit 100

8 2031501238 Ridho Vriya
Pratama Ijin Sakit Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Sakit Ijin 100

9 2031501378 Atik Nurfiana Hadir Ijin Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir 100

10 2031501642 Annisa Nur
Anggraini Ijin Ijin Ijin Ijin Ijin Ijin Ijin Hadir Ijin Ijin Hadir Ijin Ijin Alpha 92.86

11 2031501824 Viona Siti
Salehah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 92.86

12 2031502111 AKBAR
YUDATAMA Ijin Ijin Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin 100

13 2131500247 Anestacia
Putri Rahayu Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Sakit 100

14 2131500551 Vinka
Anggorowati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Sakit 100

15 2131500726 Gista Nur
Hidayah Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Sakit 100

16 2131500742 Ryco
Syaloom Hadir Hadir Sakit Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit 92.86

17 2131501187
Fauzan
Cholis
Prasetyo

Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 85.71

18 2131501336
Katharina
Gracia
Okwemi

Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 2131501625 Rizky
Pahrizan Hadir Hadir Ijin Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 85.71

20 2131501716 Nadira Putri
Maheswari Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin 100
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No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 2031500032 Ayu Sekar Sari 100 % 0 0 0 89 => A
2 2031500164 Fadli Rhamadhany 86 % 0 0 0 87 => A
3 2031500354 Intan Kurniawan 100 % 0 0 0 87 => A
4 2031500396 Shabrina Putri Prayoga 86 % 0 0 0 85 => A
5 2031500578 Adika Dwi Saputra 93 % 0 0 0 89 => A
6 2031501105 Fita Nur Hanifah 93 % 0 0 0 85 => A
7 2031501220 Putri Dwi Cahyani 100 % 0 0 0 87 => A
8 2031501238 Ridho Vriya Pratama 100 % 0 0 0 85 => A
9 2031501378 Atik Nurfiana 100 % 0 0 0 91 => A

10 2031501642 Annisa Nur Anggraini 93 % 0 0 0 85 => A
11 2031501824 Viona Siti Salehah 93 % 0 0 0 89 => A
12 2031502111 AKBAR YUDATAMA 100 % 0 0 0 89 => A
13 2131500247 Anestacia Putri Rahayu 100 % 0 0 0 85 => A
14 2131500551 Vinka Anggorowati 100 % 0 0 0 85 => A
15 2131500726 Gista Nur Hidayah 100 % 0 0 0 91 => A
16 2131500742 Ryco Syaloom 93 % 0 0 0 85 => A
17 2131501187 Fauzan Cholis Prasetyo 86 % 0 0 0 86 => A
18 2131501336 Katharina Gracia Okwemi 100 % 0 0 0 86 => A
19 2131501625 Rizky Pahrizan 86 % 0 0 0 86 => A
20 2131501716 Nadira Putri Maheswari 100 % 0 0 0 86 => A

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat
diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

http://www.budiluhur.ac.id/
http://astri.budiluhur.ac.id/
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Dosen       : Dr. Amir Indrabudiman, S.E, M.M

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 10-03-2023 Pengantar Filsafat Ilmu Manajemen
2 17-03-2023 Sejarah Filsafat Ilmu
3 24-03-2023 Sejarah Ilmu Manajemen
4 31-03-2023 Pengetahuan
5 14-04-2023 Ilmu Pengetahuan
6 05-05-2023 Berpikir Filsafat
7 08-05-2023 Berpikir Ilmiah
8 12-05-2023 U T S
9 19-05-2023 Ontologi
10 30-05-2023 Epistemologi
11 06-06-2023 Aksiologi
12 09-06-2023 Etika
13 16-06-2023 Logika
14 23-06-2023 Philosophy of Management, Organization and Sustainability


